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Fecha de proceso 11/09/2025

Hora de Proceso 14:49:46
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 31 de Agosto de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$151,242,373.00Efectivo y equivalentes al efectivo $68,357,591.00$82,884,782.0094.7% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$151,242,373.00Total CORRIENTE: $68,357,591.00$82,884,782.0094.7% 100.0%

NO CORRIENTE

$8,500,000.00Propiedades Planta y Equipo $8,500,000.00$0.005.3% 0.0%

$8,500,000.00Total NO CORRIENTE: $8,500,000.00$0.005.3% 0.0%

Total ACTIVO $159,742,373.00

TOTAL  ACTIVOS

$76,857,591.00

$76,857,591.00

$82,884,782.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$159,742,373.00 $82,884,782.00

 PASIVO

CORRIENTE

$3,320,292.00Cuentas por pagar $2,143,590.00$1,176,702.002.1% 1.4%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$3,320,292.00Total CORRIENTE: $2,143,590.00$1,176,702.002.1% 1.4%

$2,143,590.00$1,176,702.00$3,320,292.00
Total PASIVO $3,320,292.00

TOTAL  PASIVOS

$2,143,590.00$1,176,702.002.1% 1.4%

2.1% 1.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$28,918,248.00Capital Fiscal $0.00$28,918,248.0018.1% 34.9%

$121,957,367.00Resultado del ejercicio $88,444,665.00$33,512,702.0076.3% 40.4%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$5,546,466.00Resultado de ejercicios anteriores -$13,730,664.00$19,277,130.003.5% 23.3%

$156,422,081.00Total PATRIMONIO: $74,714,001.00$81,708,080.0097.9% 98.6%

$74,714,001.00$81,708,080.00$156,422,081.00
Total PATRIMONIO $156,422,081.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $159,742,373.00 $82,884,782.00

$74,714,001.00

$76,857,591.00

$81,708,080.0097.9% 98.6%

97.9% 98.6%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR
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RECTOR

C.C.
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